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Swimkick-Minioren ronde 3
Veldhoven, 12-5-2019

Programmanr. 1 25m schoolslag Minioren 1-3
12-5-2019 - 10:15 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Lukas Maas ZPK Budel 27.56 201100423 26.15
2. Nick Marquart Z.V. Tiamat 28.43 201001003 28.24
3. Sjoerd Kruijswijk Z.V. Tiamat 28.06 201000991 28.33
4. Thijs Marquart Z.V. Tiamat 30.43 201001001 29.06
5. Ruben Van Laar ZPK Budel 34.96 201001061 33.12
6. Ruben den Hartog Waalwijkse Zwem Vereniging NT 201100623 33.61 SL

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt

7. Kaan Özer Psv 34.57 201001103 34.47
8. Robin Elbersen Psv 40.67 201100481 37.62
9. Hugo de Clercq Psv 41.37 201100339 38.40

10. Jasmijn Damen ZPK Budel 43.28 201100788 38.63 SL
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt

AFGEM Knox de Vries ZPK Budel 32.66 201001111

Minioren 1-3, Meisjes

1. Ela Tesanovic V.Z.V. Njord NT 201001086 24.95
2. Ewa Bachor ZPK Budel 26.09 201100542 25.25
3. Inaya van Seventer Psv NT 201001650 28.75
4. Rosanne Frijters Psv 31.31 201001384 31.34
5. Maud Holverda zv De Vennen 34.91 201001188 32.15 SL

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt

6. Ella Hiemstra ZPK Budel 36.37 201100618 32.86
7. Faye van Gerwen Tempo Valkenswaard 34.04 201001166 34.00
8. Mouna van der Hulst Psv 39.65 201001500 34.03
9. Elise van der Leer zv De Vennen NT 201200174 34.97

10. Eva Roos Psv NT 201200242 35.71
11. Iris Lemmens Z.V. Tiamat 39.34 201200076 39.36

AFGEM Yanika Van Leeuwen ZPK Budel 33.09 201100620

Programmanr. 2 25m schoolslag Minioren 4-(5)6
12-5-2019 - 10:20 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Igor Jacek Boczkowski Psv 30.70 200902149 27.97
2. Toby Suijkerbuijk Z.V. Tiamat 31.82 200901985 29.24
3. Tobias Boeve Psv NT 200902237 30.39
4. Stijn Rademakers ZPK Budel 30.52 200801363 31.12

NG.ZA Charith Appala Psv NT 200902241

Minioren 4-5, Meisjes

1. Jinnet Hallac ZPK Budel 32.14 200902382 31.03
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Swimkick-Minioren ronde 3
Veldhoven, 12-5-2019

Programmanr. 3 50m schoolslag Minioren 1-3
12-5-2019 - 10:20 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Joep van de Moosdijk ZPK Budel 1:01.51 201000061 1:01.16
2. Senn van Tongeren Tempo Valkenswaard NT 201001137 1:02.37
3. Milann Begue Tempo Valkenswaard NT 201100157 1:07.03
4. Michael Simons Psv NT 201200025 1:07.70
5. Thomas van Wierst Psv 1:11.42 201200037 1:07.81
6. Leo Pan Psv NT 201100333 1:08.96

NG Pepijn van Rijn Psv 1:15.10 201100331

Minioren 1-3, Meisjes

1. Isabel Verdonk Tempo Valkenswaard 1:00.12 201000648 57.83
2. Annemarijn Dalm Psv 59.45 201100316 58.69
3. Elyn van der Heijden Z.V. Tiamat 1:02.36 201001294 59.97
4. Nora Aourzag Waalwijkse Zwem Vereniging 1:19.43 201001742 1:00.34
5. Isus Verdysseldonk Psv 1:10.63 201001221 1:06.18
6. Isa van Kessel ZPK Budel NT 201000312 1:11.08
7. Eva Maassen Psv 1:11.52 201100384 1:13.70

Programmanr. 4 50m schoolslag Minioren 4-(5)6
12-5-2019 - 10:25 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Dohyun Kim V.Z.V. Njord 55.38 200801817 55.25
2. Kenji Yang Psv 1:01.83 200901899 1:01.56
3. Jeremy Pereira V.Z.V. Njord 1:10.10 200901999 1:02.16

DIS Milan Wanders ZPK Budel 49.62 200702181 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Siem van der Borgh Tempo Valkenswaard 1:00.35 200703035 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Minioren 4-5, Meisjes

1. Mélissa Begue Tempo Valkenswaard 54.21 200800526 50.19
2. Jessey van Gils V.Z.V. Njord 54.02 200803070 50.74
3. Gaeun Park V.Z.V. Njord 55.40 200803326 54.33
4. Bo Smets Z.V. Tiamat 56.28 200801944 54.59
5. Lotte Roelandse V.Z.V. Njord 58.01 200901124 58.76
6. Zina van Otten Z.V. Tiamat 1:02.93 200900098 59.82
7. Roos van Mastrigt V.Z.V. Njord 1:04.12 200902116 1:01.65
8. Rosa van Rossum Psv 1:06.26 200902214 1:02.61
9. Lotte Roestenberg Waalwijkse Zwem Vereniging 1:02.65 200902142 1:02.76

10. Amber Holverda zv De Vennen NT 200803552 1:04.28
11. Anna Vinks Psv 1:10.03 200803344 1:05.15

AFGEM Valeriya Nurgaliyeva ZPK Budel 1:03.78 200900670
NG Francis van Meurs Psv 1:07.09 200902212
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Swimkick-Minioren ronde 3
Veldhoven, 12-5-2019

Programmanr. 6 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 2, 3 en 4
12-5-2019 - 10:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tim van de Moosdijk V.Z.V. Njord 44.60 200900187 42.25
2. Stef van Mierlo ZPK Budel NT 200900205 45.96
3. Nicolai Matla Psv 53.00 200901031 47.83
4. Collin van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging 1:06.34 201000877 49.92
5. Oscar de Groot Psv 49.60 200901033 51.44
6. Jesse van Rossum V.Z.V. Njord NT 200900761 55.82
7. Yahav Shalev Psv 51.55 200902093 57.40
8. Iven Pas V.Z.V. Njord 1:02.31 200900387 58.19
9. Alex van Zon Psv 1:08.49 200900469 1:09.75

10. Guus den Hartog Waalwijkse Zwem Vereniging 1:18.10 200900939 1:16.22
DIS Ilias van der Meer Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200901809 VI

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Ruben van der Schans zv De Vennen 1:10.05 200901841 VI
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Joep van Casteren Psv 45.51 200901617 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 7 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 4
12-5-2019 - 10:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Noa van Hapert Psv 3:53.72 200901214 3:32.68 47.88 1:44.17 2:44.96 3:32.68
2. Gwenn van Asperdt V.Z.V. Njord NT 200901102 3:38.16 48.75 1:45.56 2:47.37 3:38.16
3. Daphne Bilik Psv 3:51.44 200901688 3:50.79 53.83 1:54.43 3:50.79
4. Noée Lagrange Psv 4:10.61 200901500 3:59.81 57.46 2:00.93 3:06.15 3:59.81
5. Michelle van Hemert Psv 4:04.77 200901200 4:00.03 56.15 1:58.74 3:04.86 4:00.03
6. Naomi Boetzkes Psv 4:18.64 200900584 4:11.09 1:02.22 1:59.59 3:12.90 4:11.09
7. Melina Sagonas V.Z.V. Njord 4:17.03 200900030 4:18.22 53.92 2:06.59 3:15.98 4:18.22
8. Hanna Advokaat Psv NT 200901502 4:33.44 1:11.49 2:23.37 3:28.09 4:33.44
9. Emi van Ek Psv NT 200902628 4:36.25 1:03.76 2:08.66 3:33.86 4:36.25

Programmanr. 8 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5
12-5-2019 - 10:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jones Chuang Psv 33.09 200801173 32.97
2. Javier Vela Mesa Psv 34.16 200801809 34.46
3. Ivan Bachvarov Psv 34.95 200800321 35.97
4. Jona Dörr Waalwijkse Zwem Vereniging 37.41 200800567 37.04
5. Aiden Roos Psv 41.06 200801101 37.12 FJ 1
6. Tim van Rijn Psv 41.23 200800983 37.12 FJ 2
7. Jordy in ‘t Groen zv De Vennen 39.10 200800439 37.80
8. Morris van den Broek Psv 38.62 200800455 37.97
9. Maxime Damen Psv 38.41 200800849 40.52

10. Roy van der Sande Psv 45.82 200800361 43.96
11. Vakul Nerusu Psv 49.60 200802503 48.72
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Swimkick-Minioren ronde 3
Veldhoven, 12-5-2019

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
12-5-2019 - 10:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Wendy Huang Psv 1:21.76 200801510 1:21.56 38.52 1:21.56
2. Nina van de Moosdijk ZPK Budel 1:39.01 200800344 1:26.74 39.58 1:26.74
3. Lina Boutaleb Psv 1:30.15 200802404 1:28.69 40.31 1:28.69
4. Anne Wels V.Z.V. Njord 1:33.57 200802340 1:30.44 41.96 1:30.44
5. Jente Bos zv De Vennen 1:43.34 200803216 1:32.15 42.81 1:32.15
6. Fiene Mekers Psv 1:29.50 200801622 1:32.26 42.48 1:32.26
7. Dora Yang Psv 1:38.42 200802944 1:32.53 45.05 1:32.53
8. Britt van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging1:37.16 200801320 1:40.31 46.85 1:40.31
9. Veerle van Ballegooijen Waalwijkse Zwem Vereniging1:43.68 200801786 1:40.59 46.45 1:40.59

10. Louisa Bouwman Psv 1:47.26 200802460 1:42.02 48.76 1:42.02
11. Evelien Scholten Waalwijkse Zwem Vereniging1:46.54 200801784 1:45.07 48.22 1:45.07
12. Annabel Vluggen ZPK Budel 1:36.38 200800014 1:45.08 42.71 1:45.08

AFGEM Seija Timmermans ZPK Budel 1:43.89 200800558

Programmanr. 10 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 6
12-5-2019 - 11:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Maikel Blijlevens Waalwijkse Zwem Vereniging1:24.23 200701051 1:21.84 37.31 1:21.84
2. Tim van Rooij Psv 1:25.34 200700129 1:22.07 38.85 1:22.07
3. Huib Stoop Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200703029 1:40.34 45.21 1:40.34
4. Thom Keukens V.Z.V. Njord 1:57.21 200700415 1:44.85 44.27 1:44.85
5. Tom Verdonck Tempo Valkenswaard NT 200703213 1:48.57 46.70 1:48.57
6. Phin van Ek Psv 1:58.16 200702827 1:51.40 50.49 1:51.40
7. Ondrej Sevcik V.Z.V. Njord 2:09.16 200702971 1:58.96 52.17 1:58.96

Programmanr. 11 25m vrije slag Minioren 1-3
12-5-2019 - 11:10 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Lukas Maas ZPK Budel 28.68 201100423 23.57
2. Kaan Özer Psv NT 201001103 27.87
3. Ruben den Hartog Waalwijkse Zwem Vereniging NT 201100623 32.55
4. Hugo de Clercq Psv 38.89 201100339 35.30
5. Ruben Van Laar ZPK Budel 43.94 201001061 36.47
6. Jasmijn Damen ZPK Budel 45.14 201100788 40.63
7. Robin Elbersen Psv 43.07 201100481 50.79

AFGEM Knox de Vries ZPK Budel 28.64 201001111

Minioren 1-3, Meisjes

1. Ewa Bachor ZPK Budel 25.26 201100542 24.73
2. Faye van Gerwen Tempo Valkenswaard 35.92 201001166 27.35
3. Ella Hiemstra ZPK Budel 28.29 201100618 28.09
4. Maud Holverda zv De Vennen 28.92 201001188 28.99
5. Rosanne Frijters Psv 30.88 201001384 29.24
6. Eva Roos Psv NT 201200242 29.63
7. Mouna van der Hulst Psv 36.04 201001500 31.09
8. Inaya van Seventer Psv 31.68 201001650 31.54
9. Elise van der Leer zv De Vennen NT 201200174 35.20

10. Iris Lemmens Z.V. Tiamat 42.99 201200076 40.25
AFGEM Yanika Van Leeuwen ZPK Budel 29.37 201100620
AFGEM Ela Tesanovic V.Z.V. Njord 19.62 201001086
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Swimkick-Minioren ronde 3
Veldhoven, 12-5-2019

Programmanr. 12 25m vrije slag Minioren 4-(5)6
12-5-2019 - 11:15 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Stijn Rademakers ZPK Budel 22.37 200801363 22.84
2. Igor Jacek Boczkowski Psv NT 200902149 22.97
3. Toby Suijkerbuijk Z.V. Tiamat 26.98 200901985 24.01
4. Tobias Boeve Psv NT 200902237 25.47

NG.ZA Charith Appala Psv NT 200902241

Minioren 4-5, Meisjes

1. Jinnet Hallac ZPK Budel 29.49 200902382 27.15

Programmanr. 13 50m vrije slag Minioren 1-3
12-5-2019 - 11:15 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Joep van de Moosdijk ZPK Budel 42.89 201000061 47.00
2. Senn van Tongeren Tempo Valkenswaard 56.29 201001137 51.23
3. Sjoerd Kruijswijk Z.V. Tiamat NT 201000991 52.90
4. Milann Begue Tempo Valkenswaard 59.16 201100157 52.91
5. Nick Marquart Z.V. Tiamat NT 201001003 55.19
6. Pepijn van Rijn Psv 58.82 201100331 56.28
7. Thomas van Wierst Psv 57.76 201200037 59.42
8. Michael Simons Psv 1:04.03 201200025 1:02.88
9. Thijs Marquart Z.V. Tiamat NT 201001001 1:04.03

10. Leo Pan Psv 1:06.04 201100333 1:06.78

Minioren 1-3, Meisjes

1. Elyn van der Heijden Z.V. Tiamat 51.93 201001294 47.72
2. Isabel Verdonk Tempo Valkenswaard 50.29 201000648 49.95
3. Isus Verdysseldonk Psv 56.62 201001221 56.15
4. Nora Aourzag Waalwijkse Zwem Vereniging 1:15.39 201001742 56.33
5. Isa van Kessel ZPK Budel NT 201000312 59.19
6. Annemarijn Dalm Psv 55.61 201100316 1:01.25
7. Eva Maassen Psv 1:10.07 201100384 1:09.43

Programmanr. 14 50m vrije slag Minioren 4-(5)6
12-5-2019 - 11:20 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Milan Wanders ZPK Budel 42.10 200702181 43.73
2. Dohyun Kim V.Z.V. Njord 42.63 200801817 43.85
3. Jeremy Pereira V.Z.V. Njord 56.37 200901999 47.71
4. Siem van der Borgh Tempo Valkenswaard 51.82 200703035 49.21
5. Kenji Yang Psv 58.58 200901899 59.93

Minioren 4-5, Meisjes

1. Mélissa Begue Tempo Valkenswaard 40.18 200800526 41.80
2. Jessey van Gils V.Z.V. Njord 44.80 200803070 42.35
3. Bo Smets Z.V. Tiamat 47.52 200801944 44.50
4. Gaeun Park V.Z.V. Njord 45.99 200803326 45.89
5. Lotte Roelandse V.Z.V. Njord 46.46 200901124 46.43
6. Zina van Otten Z.V. Tiamat 52.93 200900098 47.59
7. Amber Holverda zv De Vennen NT 200803552 53.19
8. Roos van Mastrigt V.Z.V. Njord 53.86 200902116 55.14
9. Anna Vinks Psv 57.75 200803344 56.69
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Swimkick-Minioren ronde 3
Veldhoven, 12-5-2019

Programmanr. 14, Meisjes, 50m vrije slag, Minioren 4-5

rang naam vereniging intijd tijd RT

10. Rosa van Rossum Psv 1:00.86 200902214 59.93
AFGEM Valeriya Nurgaliyeva ZPK Budel 1:00.23 200900670

NG Francis van Meurs Psv 58.28 200902212

BM Ela Tesanovic V.Z.V. Njord NT 201001086 43.08

Programmanr. 16 Jongens, 100m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
12-5-2019 - 11:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tim van de Moosdijk V.Z.V. Njord 1:50.84 200900187 1:46.22 50.62 1:46.22
2. Joep van Casteren Psv 1:45.59 200901617 1:46.75 50.97 1:46.75
3. Nicolai Matla Psv 1:54.92 200901031 1:50.29 51.55 1:50.29
4. Oscar de Groot Psv 1:58.23 200901033 1:53.69 53.00 1:53.69
5. Collin van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging2:07.83 201000877 1:58.70 56.03 1:58.70
6. Iven Pas V.Z.V. Njord 2:00.15 200900387 1:59.56 56.22 1:59.56
7. Alex van Zon Psv 1:58.37 200900469 2:02.19 56.98 2:02.19
8. Yahav Shalev Psv 2:00.84 200902093 2:03.10 58.07 2:03.10
9. Jesse van Rossum V.Z.V. Njord NT 200900761 2:06.54 56.75 2:06.54

10. Ruben van der Schans zv De Vennen 2:26.25 200901841 2:24.59 1:06.51 2:24.59
11. Guus den Hartog Waalwijkse Zwem Vereniging2:40.50 200900939 2:33.90 1:12.80 2:33.90
DIS Ilias van der Meer Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200901809 SL

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Stef van Mierlo ZPK Budel 1:48.72 200900205 AE
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4
12-5-2019 - 11:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Gwenn van Asperdt V.Z.V. Njord 39.10 200901102 38.30
2. Naomi Boetzkes Psv 41.43 200900584 40.25 FJ 1
3. Noa van Hapert Psv 40.76 200901214 40.25 FJ 2
4. Noée Lagrange Psv 42.41 200901500 40.54
5. Daphne Bilik Psv 43.01 200901688 42.13
6. Michelle van Hemert Psv 45.05 200901200 44.22
7. Emi van Ek Psv 47.59 200902628 45.14
8. Melina Sagonas V.Z.V. Njord 45.89 200900030 45.38
9. Hanna Advokaat Psv 50.59 200901502 48.66

10. Lotte Roestenberg Waalwijkse Zwem Vereniging 53.46 200902142 52.38

Programmanr. 18 Jongens, 200m wisselslag Minioren 5
12-5-2019 - 11:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jones Chuang Psv NT 200801173 3:11.03 38.36 1:27.90 2:27.53 3:11.03
2. Javier Vela Mesa Psv 3:11.73 200801809 3:13.83 43.91 1:36.90 2:31.19 3:13.83
3. Ivan Bachvarov Psv 3:20.72 200800321 3:17.06 45.86 1:39.12 2:33.64 3:17.06
4. Jordy in ‘t Groen zv De Vennen 3:35.07 200800439 3:38.25 48.49 1:42.85 3:38.25
5. Maxime Damen Psv 3:37.15 200800849 3:43.37 52.33 1:46.62 2:52.11 3:43.37
6. Jona Dörr Waalwijkse Zwem Vereniging3:38.92 200800567 3:44.27 48.87 1:48.67 2:54.84 3:44.27
7. Roy van der Sande Psv 3:53.31 200800361 3:46.02 53.79 1:50.66 2:53.90 3:46.02
8. Morris van den Broek Psv 4:04.45 200800455 3:51.71 1:02.72 1:57.65 3:01.85 3:51.71
9. Aiden Roos Psv 4:04.76 200801101 3:57.91 56.04 1:51.50 3:05.46 3:57.91

DIS Vakul Nerusu Psv NT 200802503 RC
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Tim van Rijn Psv NT 200800983 SA
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
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Swimkick-Minioren ronde 3
Veldhoven, 12-5-2019

Programmanr. 19 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5
12-5-2019 - 11:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Wendy Huang Psv 1:50.53 200801510 1:44.39 46.48 1:44.39
2. Nina van de Moosdijk ZPK Budel NT 200800344 1:53.73 48.63 1:53.73
3. Annabel Vluggen ZPK Budel NT 200800014 1:57.20 56.61 1:57.20
4. Britt van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging1:59.95 200801320 1:58.15 53.89 1:58.15
5. Anne Wels V.Z.V. Njord 2:15.71 200802340 1:58.77 53.45 1:58.77
6. Dora Yang Psv 2:39.58 200802944 1:59.63 55.17 1:59.63
7. Veerle van Ballegooijen Waalwijkse Zwem Vereniging2:10.61 200801786 2:06.39 56.47 2:06.39
8. Fiene Mekers Psv 2:13.04 200801622 2:13.39 58.99 2:13.39
9. Jente Bos zv De Vennen NT 200803216 2:15.48 1:01.03 2:15.48

10. Lina Boutaleb Psv 2:09.77 200802404 2:22.66 1:02.91 2:22.66
11. Evelien Scholten Waalwijkse Zwem Vereniging2:38.52 200801784 2:36.79 1:06.03 2:36.79
12. Louisa Bouwman Psv 2:43.84 200802460 2:50.41 1:15.56 2:50.41

AFGEM Seija Timmermans ZPK Budel NT 200800558

Programmanr. 20 Jongens, 400m vrije slag Minioren 6
12-5-2019 - 11:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maikel Blijlevens Waalwijkse Zwem Vereniging 5:54.18 200701051 5:37.17
50m: 36.89 36.89 150m: 2:01.85 43.45 250m: 3:30.16 44.31 350m: 4:58.41 42.91

100m: 1:18.40 41.51 200m: 2:45.85 44.00 300m: 4:15.50 45.34 400m: 5:37.17 38.76

2. Tim van Rooij Psv 5:56.19 200700129 6:14.30
50m: 39.99 39.99 150m: 2:14.62 47.82 250m: 3:50.27 48.09 350m: 5:27.33 48.68

100m: 1:26.80 46.81 200m: 3:02.18 47.56 300m: 4:38.65 48.38 400m: 6:14.30 46.97

3. Huib Stoop Waalwijkse Zwem Vereniging 6:42.42 200703029 6:26.74
50m: 41.07 41.07 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.14 49.07 200m: 3:10.31 300m: 400m: 6:26.74

4. Tom Verdonck Tempo Valkenswaard NT 200703213 6:27.40
50m: 40.67 40.67 150m: 2:18.58 50.85 250m: 3:59.13 51.32 350m: 5:43.07 52.27

100m: 1:27.73 47.06 200m: 3:07.81 49.23 300m: 4:50.80 51.67 400m: 6:27.40 44.33

5. Phin van Ek Psv 6:43.82 200702827 6:31.60
50m: 43.03 43.03 150m: 2:23.56 50.81 250m: 4:05.98 51.01 350m: 5:45.08 49.24

100m: 1:32.75 49.72 200m: 3:14.97 51.41 300m: 4:55.84 49.86 400m: 6:31.60 46.52

6. Ondrej Sevcik V.Z.V. Njord 8:04.38 200702971 7:49.11
50m: 50.18 50.18 150m: 2:51.18 1:00.87 250m: 4:56.71 1:03.53 350m: 6:57.96 1:00.68

100m: 1:50.31 1:00.13 200m: 3:53.18 1:02.00 300m: 5:57.28 1:00.57 400m: 7:49.11 51.15

Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Minioren 1-3
12-5-2019 - 12:10 swimkick; minimaal 1 jongen of 1 meisje Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Psv 1 Psv NT 1:45.48
Annemarijn Dalm 11 Leo Pan 11
Isus Verdysseldonk 10 Thomas van Wierst 12

2. ZPK Budel 1 ZPK Budel 1:47.06 1:57.67 FJ 1
Ruben Van Laar 10 Ella Hiemstra 11
Joep van de Moosdijk 10 Ewa Bachor 11

3. Psv 2 Psv NT 1:57.67 FJ 2
Eva Maassen 11 Michael Simons 12
Mouna van der Hulst 10 Pepijn van Rijn 11

4. Tiamat 1 Z.V. Tiamat NT 2:03.79
Iris Lemmens 12 Nick Marquart 10
Elyn van der Heijden 10 Thijs Marquart 10

5. ZPK Budel 2 ZPK Budel 1:45.14 2:04.22
Isa van Kessel 10 Yanika Van Leeuwen 11
Jasmijn Damen 11 Lukas Maas 11

6. Psv 3 Psv NT 2:35.08
Eva Roos 12 Hugo de Clercq 11
Inaya van Seventer 10 Robin Elbersen 11
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Swimkick-Minioren ronde 3
Veldhoven, 12-5-2019

Programmanr. 22 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 4-6
12-5-2019 - 12:15 minimaal 1 jongen of 1 meisje Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Psv 1 Psv 2:44.29 2:43.02
Tim van Rooij 07 39.43 Jones Chuang 08 34.68
Wendy Huang 08 49.01 Noa van Hapert 09 39.90

2. Psv 2 Psv 2:46.66 2:48.51
Lina Boutaleb 08 44.92 Ivan Bachvarov 08 41.44
Javier Vela Mesa 08 42.64 Fiene Mekers 08 39.51

3. Psv 3 Psv 2:57.21 3:07.20
Maxime Damen 08 44.13 Daphne Bilik 09 21:58.37
Naomi Boetzkes 09 55.28 Joep van Casteren 09

4. Psv 4 Psv 3:10.57 3:10.57
Yahav Shalev 09 49.38 Phin van Ek 07 49.41
Michelle van Hemert 09 52.51 Noée Lagrange 09 39.27

5. V.Z.V. Njord 1 V.Z.V. Njord 3:16.40 3:10.82
Anne Wels 08 51.86 Tim van de Moosdijk 09 42.62
Melina Sagonas 09 56.54 Ondrej Sevcik 07 39.80

6. Wzv 1 Waalwijkse Zwem Vereniging 3:13.26 3:13.53
Evelien Scholten 08 51.78 Maikel Blijlevens 07 37.24
Veerle van Ballegooijen 08 55.84 Guus den Hartog 09 48.67

7. Psv 5 Psv 3:19.27 3:14.65
Tim van Rijn 08 47.87 Oscar de Groot 09 50.96
Hanna Advokaat 09 54.25 Dora Yang 08 41.57

8. V.Z.V. Njord 2 V.Z.V. Njord 3:19.62 3:14.92
Iven Pas 09 46.11 Gwenn van Asperdt 09 43.94
Roos van Mastrigt 09 1:02.34 Jessey van Gils 08 42.53

9. Wzv 2 Waalwijkse Zwem Vereniging 3:16.39 3:16.93
Jona Dörr 08 50.51 Huib Stoop 07 40.92
Britt van der Ham 08 56.36 Lotte Roestenberg 09 49.14

10. De Vennen 1 zv De Vennen 3:11.37 3:28.42
Ruben van der Schans 09 52.76 Jordy in ‘t Groen 08 45.81
Amber Holverda 08 1:06.50 Jente Bos 08 43.35

11. Psv 6 Psv 3:25.06 3:29.73
Emi van Ek 09 54.59 Nicolai Matla 09 52.19
Louisa Bouwman 08 1:03.09 Morris van den Broek 08 39.86

12. Psv 7 Psv 3:53.94 3:44.43
Alex van Zon 09 52.52 Aiden Roos 08 52.84
Rosa van Rossum 09 1:01.15 Anna Vinks 08 57.92

DIS ZPK Budel 1 ZPK Budel NT A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Milan Wanders, Stef van Mierlo, Nina van de Moosdijk, Annabel Vluggen

AFGEM ZPK Budel 2 ZPK Budel NT

BM Tiamat 1 Z.V. Tiamat NT 4:10.00
Sjoerd Kruijswijk 10 1:03.88 Bo Smets 08 1:05.81
Zina van Otten 09 1:01.58 Toby Suijkerbuijk 09 58.73


